
خراسان رضوی در مدیریت ناترازی گاز 
به موفقیت‌های چشمگیری دست یافته است

گروه شهرستانها: مدیر عامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: خراسان 
رضوی در سال جاری در مدیریت ناترازی‌ها به موفقیت‌های چشمگیری 
دست یافته است، ارزیابی‌های نهاد ریاست جمهوری نیز گواهی بر این 
ادعاست. حسن افتخاری درمراسم اختتامیه دومین جشنواره مطبوعات 
خراسان رضوی که شامگاه پنجشنبه در تالار شهر مشهد برگزار شد اظهار 
کرد: خراسان رضوی در سال جاری در مدیریت ناترازی‌ها به موفقیت‌های 
چشمگیری دست یافته است و ارزیابی‌های نهاد ریاست جمهوری نیز گواهی 
بر این ادعاست.وی افزود: طبق گزارش رسمی مرکز پژوهش‌های مجلس 
شورای اسلامی، کشور روزانه با ناترازی 123 میلیون متر مکعب گاز مواجه 
است که در ماه‌های سرد سال این عدد به 315 میلیون متر مکعب می‌رسد. 
این در حالی است که رشد مصرف گاز در کشور چهار تا پنج برابر تولید است.
مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی با تاکید بر اینکه ضرورت فرهنگ‌سازی 
در حوزه مصرف انرژی اجتناب‌ناپذیر است گفت: مقام معظم رهبری بارها 
بر اهمیت صرفه‌جویی و مدیریت در مصرف انرژی تأکید کرده‌اند. به همین 
خاطر، ما باید به دنبال ایجاد تجهیزات با راندمان بالا باشیم تا بتوانیم 
نیازهای روزافزون را پاسخگو باشیم.افتخاری همچنین به برنامه‌های شرکت 
در راستای بهبود راندمان و تولید تجهیزات گازسوز اشاره کرد و تصریح 
کرد: استان خراسان رضوی یکی از پیشگامان در تولید این گونه تجهیزات 
قرار گرفته است. این دستاوردها نشان‌دهنده توانمندی‌های ما در راستای 
کاهش مصرف و بهینه‌سازی انرژی است.وی در پایان از رسانه‌ها خواست 
تا در راستای آگاهی‌بخشی به جامعه و پیگیری برنامه‌های اجرایی مرتبط 
با مصرف انرژی فعال‌ باشند. به گفته او، مطالبه‌گری اصحاب رسانه می‌تواند 

تأثیر بسزایی در اجرای سیاست‌های انرژی و کاهش ناترازی داشته باشد.

یک میلیارد درخت سهم استان خوزستان 
در طرح ملی کاشت

گروه شهرستانها: مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خوزستان گفت:سهم 
استان خوزستان در طرح ملی کاشت یک میلیارد درخت، ۱۰۶ میلیون 
نهال در مدت چهار سال است. سیدجمال موسویان در نشست خبری که به 
مناسبت هفته منابع طبیعی )۱۵ تا ۲۱ اسفند( برگزار شد، اعلام کرد: شعار 
امسال این هفته »وفاق و همدلی برای حفظ منابع طبیعی« در نظر گرفته شده 
است.وی، یکی از مهم‌ترین پروژه‌های این حوزه را کاشت یک میلیارد درخت 
در ایران عنوان کرد و افزود: بهترین نوع حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی، 
درختکاری است. در دنیا نیز برنامه‌ریزی برای کاشت یک تریلیون درخت در 
چهار سال انجام شده و ایران نیز در این راستا اقدام به کاشت یک میلیارد 
درخت خواهد کرد. موسویان با اشاره به نقش کلیدی مشارکت عمومی در این 
طرح، گفت: تنها متولی این برنامه منابع طبیعی نیست، بلکه همه دستگاه‌های 
دولتی، بخش خصوصی، مردم و نهادهای مسئولیت‌پذیر اجتماعی باید در این 
زمینه همکاری کنند. سهم خوزستان در این طرح، کاشت ۱۰۶ میلیون نهال 
در چهار سال است که با همکاری دستگاه‌های اجرایی استان محقق خواهد 
شد. مدیرکل منابع طبیعی خوزستان با بیان اینکه در دو سال گذشته بیش 
از ۵۰ میلیون اصله نهال تولید شده است، تصریح کرد: بخشی از این نهال‌ها 
کاشته شده و بخشی دیگر برای استحکام بیشتر در دست کشت هستند. البته 
خشکسالی امسال روند کشت را با کندی مواجه کرده است.وی همچنین از 
مشارکت ۳۰۰ مدرسه در استان برای ایجاد نهالستان‌های کوچک خبر داد و 
افزود: در این طرح، تنها گلدان‌ها توسط اداره تأمین شده و دانش‌آموزان مراحل 
کاشت و نگهداری را انجام داده‌اند تا از کودکی با اهمیت درختکاری آشنا شوند. 
موسویان در ادامه به موضوع آتش‌سوزی‌های اخیر در عرصه‌های طبیعی اشاره 
کرد و گفت: در سال جاری بیش از ۲۲۰ مورد حریق عمدی و سهوی در منابع 
طبیعی رخ داده است. یکی از دلایل این آتش‌سوزی‌ها، بارندگی‌های زیاد 
فروردین و اردیبهشت بود که منجر به رشد علوفه شد، اما به دلیل عدم حضور 
دامداران، این علوفه‌ها چریده نشد و زمینه‌ساز آتش‌سوزی شد. وی از همکاری 
یگان حفاظت منابع طبیعی، آتش‌نشانی، هلال احمر و دهیاری‌ها در مهار این 
آتش‌سوزی‌ها تقدیر کرد و افزود: در هفته منابع طبیعی، برنامه‌هایی مانند 
توزیع نهال رایگان و حضور در نماز جمعه برای ترویج فرهنگ درختکاری انجام 
خواهد شد. موسویان همچنین به اهمیت پروژه‌های آبخیزداری در جلوگیری از 
فرسایش خاک، تغذیه سفره‌های زیرزمینی و حفظ سرزمین اشاره کرد و گفت: 
از سال ۹۵ تاکنون بیش از ۲۷ هزار هکتار درختکاری در حوزه بیابان‌زدایی 
انجام شده و ۱۴۲ هزار هکتار نیز بیابان‌زدایی شده است.وی با اشاره به وجود 
۲.۵ میلیون هکتار مرتع در خوزستان، گفت: این مراتع محل اشتغال بیش از 
۳۵ هزار دامدار خوزستانی و دامداران خارج از استان است که در فصل قشلاق 
از این مناطق استفاده می‌کنند. حفظ این مراتع از اهمیت بالایی برخوردار 
است. مدیرکل منابع طبیعی خوزستان در پایان با بیان اینکه یک میلیون 
هکتار از مساحت استان را جنگل‌های طبیعی تشکیل می‌دهد، گفت: هر هکتار 
جنگل می‌تواند تا یک هزار متر مکعب آب را در سفره‌های زیرزمینی نفوذ دهد. 
همچنین یک میلیون و ۲۷۵ هزار هکتار از مساحت خوزستان را بیابان‌ها 
تشکیل می‌دهند که ۶۵۰ هزار هکتار آن کانون‌های ریزگرد و ۳۵۰ هزار هکتار 

نیز کانون‌های ماسه‌ای است.

تصفیه‌خانه فاضلاب مبارکه اصفهان، تصفیه‌خانه 
خوب کشور در سال 1403

گروه شهرستانها - لادن سلطانی: در ارزیابی سالیانه دفتر نظارت بر 
بهره‌برداری فاضلاب شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور که بر مبنای 
سه شاخص »وضعیت ظاهری«، »نگهداشت و بهره‌برداری« و »ایمنی و 
بهداشت و محیط زیست« صورت گرفت، تصفیه‌خانه فاضلاب شهر مبارکه 
اصفهان موفق شد در بین 267 تصفیه‌خانه کشور رتبه خوب را کسب کند. 
این عنوان پس از بازدید ارزیابان شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از 
این تصفیه خانه در 21 مهر سال‌جاری به تصفیه‌خانه فاضلاب مبارکه تعلق 
گرفت.در لوح تقدیری که به امضای »علیرضا جزء‌قاسمی« معاون راهبری 
و نظارت بر بهره‌برداری شرکت مهندسی آبفای کشور رسیده، خطاب به 
»سعید نیازی« مدیر تصفیه‌خانه فاضلاب مبارکه آمده است: »از جناب‌عالی 
و کلیه همکاران شاغل در حوزه راهبری و نگهداری تصفیه‌خانه فاضلاب که 
با تلاش شبانه‌روزی خود باعث حفظ محیط زیست، سلامت عمومی و احياء 

آب شده‌اند تقدیر به عمل می‌آید.«

افزایش ظرفیت انرژی تجدیدپذیر 
در برق منطقه‌ای اصفهان

در راستای مصوبه شورای عالی انرژی و الزام ادارات دولتی به تأمین ۲۰ 
درصد از برق مصرفی از انرژی‌های تجدیدپذیر، برق منطقه‌ای اصفهان با 
احداث نیروگاه خورشیدی ۵۰ کیلوواتی در سقف فضای پارکینگ، ظرفیت 
انرژی تجدیدپذیر خود را به ۸۰ کیلووات افزایش می‌دهد. امین مقدس، 
معاون هماهنگی برق منطقه‌ای اصفهان اظهار کرد: بر اساس مصوبه شورای 
عالی انرژی، ادارات و سازمان‌های دولتی موظف هستند ۲۰ درصد از مصرف 
برق خود را از طریق انرژی‌های تجدیدپذیر تأمین کنند. این الزام به‌صورت 
تدریجی و با افزایش سالانه پنج درصدی اجرا خواهد شد. وی افزود: این 
مصوبه به‌وسیله هیات وزیران تصویب شده و تمامی وزارتخانه‌ها، مؤسسات، 
شرکت‌های دولتی و نهادهای عمومی غیردولتی که مشمول ماده پنج قانون 
خدمات کشوری هستند، باید سالانه پنج درصد از برق مصرفی خود را از 

منابع تجدیدپذیر تأمین کنند.
معاون هماهنگی برق منطقه‌ای اصفهان ادامه داد: در صورت رعایت نکردن 
این الزام به‌وسیله سازمان‌ها و ادارات، تعرفه برق آن‌ها براساس قیمت 
انرژی‌های تجدیدپذیر محاسبه خواهد شد و این سازمان‌ها موظفند برق مورد 

نیاز خود را از طریق تابلوی سبز بورس انرژی خریداری کنند. 
به گزارش ایسنا رضا پورآقابابا، مجری نیروگاه‌های پراکنده این شرکت از 
شروع طرح احداث یک نیروگاه خورشیدی ۵۰ کیلوواتی در سقف فضای 
فیزیکی پارکینگ شرکت خبر داد و اظهار کرد: این پروژه در راستای ۱۴ 
مگاوات پروژه توانیر در فضایی حدود ۱۰۰ متر مربع با برآورد ۱۵ میلیارد 

ریال اجرا خواهد شد.

خراسان رضوی

خوزستان

اصفهان

اولین جشنواره وکیل التجار 
در قزوین برگزار شد

گروه شهرستانها - ناهید نقدی: بیست و 
دومین سالروز تاسیس اتاق بازرگانی قزوین، تجلیل 
از صادرکنندگان و جشنواره وکیل التجار به طور 
همزمان به ابتکار اتاق بازرگانی قزوین در محل اتاق 

بازرگانی استان برگزار شد. 
در این مراسم مقیمی معاون وزیر صمت، نوذری 
استاندار قزوین، امامی معاون خدمات تجاری سازمان 
توسعه تجارت ایران، سلمانی رئیس اداره ریسک 
بین‌الملل صندوق ضمانت صادارات ایران، علی رحمانی 
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استانداری، احد 
چگینی مشاور اقتصادی استاندار، رحیمی مدیرکل 
دفتر حوزه استاندار، بارگاهی مدیرکل سرمایه‌گذاری 
و اشتغال استانداری، رستمی مدیرکل صمت، صفاری 
اینانلو  مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی، 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق، موسوی صناع 
مدیرکل امور مالیاتی استان، عقیلی مدیرکل استاندار 
و جمعی از صنعتگران، تولیدکنندگان، کارآفرینان، 
پیش کسوتان صنعت و کشاورزی و کارآفرینان حضور 
داشتند از هفت چهره ماندگار عرصه صنعت و تولید 

و 23 صادرکننده نمونه استان و کشور تجلیل شد.  
مهدی عبدیان رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین در 
این مراسم اظهارداشت: در بیست و دو سال گذشته 
چهارنفر ریاست اتاق بازرگانی قزوین را بر عهده 
داشتند و هرکدام در دوران خود تاش کردند تا 
اهداف پارلمان بخش خصوصی پیاده شود. عبدیان 
درادامه بیان کرد: در دوره ششم با همه فرازونشیب‌ها 
توانستیم با همکاری اعضای هیئت مدیره و هیات 
نمایندگان بدهی 148 میلیارد تومانی گذشته را 
پرداخت کرده و بیش از 100 میلیارد تومان نیز برای 
تکمیل ساختمان جدید اتاق هزینه کنیم و امروز 
بیش از 40 میلیارد تومان سرمایه نیز بعنوان اندوخته 

اتاق تامین کرده‌ایم. 
رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین یادآورشد: 
راه‌اندازی دفتر اتاق بازرگانی در استان اربیل عراق، 
راه اندازی مرکز پژوهش‌های تخصصی، تشکیل سه 
انجمن فرآورده‌های نفتی، گردشگری و خدمات فنی 
و مهندسی، تشکیل 238 جلسه مربوط به بررسی 
مشکلات تولیدکنندگان، 8 جلسه تخصصی، 17 
جلسه با موضوع معدن، 27 جلسه ویژه صنایع، از 

کارهای دیگر این دوره است. 
عبدیان همچنین اظهارداشت: تشکیل 10 جلسه 
شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی با 38 مصوبه 
استانی و 28 مصوبه ملی، برگزاری پویش نذر آب، 
تحویل ساختمان امنیت پلیس، 9 نشست خبری با 
رسانه‌ها و انتشار 13 شماره ویژه نامه اتاق بازرگانی 

از دیگر فعالیت‌های دوره ششم اتاق بازرگانی است.
عبدیان تصریح کرد: شناسایی بازارهای هدف صادراتی 
جدید مانند ترکیه، پاکستان، هندوستان و موزامبیک، 
پیگیری مشکلات ناشی از ناترازی انرژی،تخصیص 
ارز و مسائل مالیاتی و آمادگی برای تولید 400 
مگاوات انرژی تجدید پذیر در صورت حمایت دولت از 

برنامه‌های در دست اقدام اتاق بازرگانی قزوین است.
عبدیان اضافه کرد: امسال برای نخستین بار،جشنواره 
وکیل التجار با هدف تجلیل از پیش کسوتان و 
چهره‌های ماندگار عرصه تولید، صنعت، کشاورزی و 
گردشگری، با تقدیر از هفت چهره برتر کلید خواهد 
خورد تا فعالان شاخص استان را به دیگران معرفی 
و نامشان را در تاریخ و تقویم اتاق بازرگانی ثبت و 

ضبط کنیم. 
وی اظهارداشت: این هفت فعال اقتصادی، آیینه تمام 
نمای شفاف و صادقی از بازتاب چندین دهه فعالیت 
خالصانه در عرصه‌های بازرگانی، صنعت، کشاورزی، 
گردشگری هستند و امیدواریم با لطف الهی این مسیر 

روشن تداومی ماندگار داشته باشد.

قزوین
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کارخانه  که  می‌دهد  نشان  ‌شواهد 
روغن نباتی شیراز به دلیل انباشت 
مشکلات طی یک دهه اخیر رمقی 
برای تولید ندارند و انتقال مجموعه به 
خارج از شهر نیز با ابهام روبرو شده 

است.
‌به گزارش ایلنا، به گفته مدیران مجموعه 
از یک سو ارگان‌ها و سازمان‌هایی مانند 
شهرداری، محیط‌زیست روزانه نامه ارسال 
می‌کنند که مجموعه روغن نباتی شیراز 
باید به خارج از شهر انتقال پیدا کند و 
از سویی دیگر »نرگس« با این حجم از 
مشکلات توان انتقال و جابه جایی را ندارد.
مدیرعامل کارخانه روغن نباتی شیراز هم 
به صراحت گفته »بیش از این نمی‌توانیم 
ادامه دهیم؛ دغدغه سهامداران به‌جا و 
صحیح است اما از زمان واگذاری مجموعه 
روغن نباتی شیراز طی٣٠ سال گذشته 
تاکنون، همواره دغدغه‌ها وجود دارد و 

برطرف نمی‌شود.«
مدیرعامل کارخانه روغن نباتی شیراز با 
بیان اینکه انتقال کارخانه روغن نباتی 
شیراز نیازمند ١٠٠٠ میلیارد تومان 
نقدینگی است، می‌گوید: در شرایط کنونی 
»نرگس شیراز« در امور اولیه خود مانده 
است و تمام وسایل و تجهیزات کارخانه 
به دلیل فرسوده شدن قابل انتقال نیست.
مهدی خسروانی در گفت‌و‌گو با ایلنا 
می‌افزاید: مشکلات کارخانه روغن نباتی 
شیراز با این مدل‌ها حل نمی‌شود، تمام 
اموال مجموعه توسط بانک‌ها قفل شده 
است؛ زمینی هم در منطقه ویژه اقتصادی 
شیراز خریداری شده اما در موضوع انتقال 
با مشکل مواجه شده‌ایم.مدیرعامل کارخانه 
روغن نباتی شیراز یادآور می‌شود: موضوع 
انتقال کارخانه زمانی محقق می‌شود که 
شرایط این مجموعه مهیا باشد؛ تمام 
افراد عنوان می‌کنند که مجموعه روغن 
نباتی باید انتقال پیدا کند اما نمی‌گویند 
در کجا باید این کار پیش برود و هزینه 
انتقال این مجموعه را چه نهادی تامین 
خواهد کرد؟خسروانی با بیان اینکه به 
رغم اینکه نامه‌نگاری‌های زیادی در ستاد 
تسهیل ملی و استانی انجام شده اما در 
جهت رفع مشکلات بانکی نتوانسته‌ایم 
اقدام قابل‌توجهی انجام دهیم، خاطرنشان 
می‌کند: با‌توجه‌به اینکه دست چک صیادی 
یکی از ابتدایی‌ترین امور جهت مراودات 
مالی است، اما بدهی‌های معوقه سی سال 
گذشته مجموعه روغن نباتی شیراز باعث 
شده تا از دریافت یک‌دست چک صیادی 

محروم بمانیم.
وی با بیان اینکه مشکلات و چالش‌های 
مجموعه روغن نباتی شیراز همچنان 
پابرجاست، خاطرنشان می‌کند: طی دو 
سال گذشته مجموعه روغن نباتی را 
بابت بخشی از مطالباتمان که از مدیر 
مجموعه روغن نباتی داشتیم با ٦۵٠ 
میلیارد تومان بدهی‌های حسابرسی شده 
از سنوات گذشته تحویل گرفتیم.خسروانی 
با اشاره به اینکه در دو سالی که از فعالیت 
تیم جدید در کارخانه روغن نباتی شیراز 
می‌گذرد همواره تلاش شده است بسیاری 

از مشکلات و چالش‌ها را برطرف کنیم، 
می‌گوید: حل بسیاری از مشکلات و 
چالش‌های برند نرگس نیازمند حمایت 
ویژه مسئولان است که متاسفانه هنوز 
بسیاری از این چالش‌ها برطرف نشده 

است.
مدیرعامل کارخانه روغن نباتی شیراز 
با بیان اینکه هنوز بسیاری از بدهی‌های 
مجموعه روغن نباتی شیراز به بانک‌ها 
پرداخت نشده است، ادامه می‌دهد: دو 
خط از کارخانه روغن نباتی شیراز اورهال 
شده است و در شرایط فعلی به‌صورت 
کارمزدی محصولات را برای دیگر برند‌ها 
تولید می‌کنیم.خسروانی با اشاره به اینکه 
٦١ درصد از سهام شرکت روغن نباتی 
شیراز به بنده تعلق دارد، می‌گوید: حدود 
٢٦ درصد از سهام این مجموعه به صندوق 
ذخیره فرهنگیان کشور و ٣.١٣ درصد هم 
به ٣٧٤٠ نفر بازنشسته‌های کارخانه روغن 
نباتی شیراز تعلق دارد که عملا در این دو 
سال گذشته تمام بار و مسئولیت‌های این 
مجموعه بر گردن من بوده است و دیگر 
سهام‌داران خیلی نقشی در برطرف کردن 
کارخانه  نداشته‌اند.مدیرعامل  چالش‌ها 
روغن نباتی شیراز با بیان اینکه از تمام 
توان و پتانسیل در جهت رفع مشکلات 
مجموعه روغن نباتی استفاده کرده‌ایم، 
تصریح می‌کند: متاسفانه تمام پتانسیل ما 
پاسخگوی حجم مشکلات مجموعه روغن 

نباتی شیراز نیست.
خسروانی با اشاره به اینکه مجموعه 
روغن نباتی شیراز در حوزه سهامداری 
با مشکلات متعددی مواجه است، ادامه 
می‌دهد: بخشی از زمین کارخانه متعلق 
به بنیاد مستضعفان، بخشی از آن به 
شرکت روغن نباتی شیراز و قسمتی از این 
مجموعه هم به اداره اوقاف تعلق دارد که 
مجموعه در این بخش با مشکلات مواجه 
شده است.وی میزان زمین مجموعه روغن 
نباتی شیراز را حدود ٩٣ هزار متر عنوان 
می‌کند و می‌گوید: مجموعه روغن نباتی 
از اوایل سال‌جاری تاکنون توانسته حدود 

١۵٠ هزار تن روغن از سازمان بازرگانی 
ایران دریافت کرده است اما مشکلات در 
حوزه قیمت باعث بروز مشکلات متعددی 

شده است.
مدیرعامل کارخانه روغن نباتی شیراز با 
اشاره به اینکه خرید‌و‌فروش محصولات 
کارخانه طبق قیمت مصوب انجام می‌شود 
و نمی‌توان از این قیمت فراتر بفروشیم، 
می‌گوید: خرید روغن خام به نرخ مصوب 
امری دست نیافتنی است و در این بخش 
باید با مشکلات متعددی مواجه شده‌ایم.
خسروانی با بیان اینکه عدم واردات 
روغن خام توسط مجموعه روغن نباتی 
شیراز باعث می‌شود تا قیمت تمام شده 
محصولات ما به‌مراتب افزایش پیدا کند، 
عنوان می‌کند: در این شرایط نیاز به 
حمایت داریم و در حال حاضر مجبور 
به تولید کارمزدی محصولات هستیم و 
مبالغی که از این بخش کسب می‌کنیم 
حتی هزینه‌های جاری مجموعه روغن 
نباتی شیراز را پوشش نمی‌دهد.وی تصریح 
می‌کند: در حال حاضر در باتلاقی فرو 
افتاده‌ایم که نمی‌دانیم باید چه اقدامی 
انجام دهیم و روز‌به‌روز چالش‌های مجموعه 
روغن نباتی افزایش پیدا می‌کند.به اعتقاد 
خسروانی، صحبت‌های سهام‌داران خرد 
بعضا باعث می‌شود تا چالش در کارخانه 
ایجاد شود و در حال حاضر به این نتیجه 
رسیده‌ایم که توان ادامه دادن بیش از 
این را نداریم.مدیرعامل کارخانه روغن 
نباتی شیراز با بیان اینکه طبق قانون 
اختیارات مدیریتی داریم وهیئت  تجارت 
مدیره می‌تواند مصوباتش را جاری کند، 
می‌گوید: اما تجمعات بی‌مورد سهامداران 
و شایعه‌پراکنی‌های این قشر باعث شده 
تا بسیاری از تصمیمات هیئت‌مدیره با 
چالش مواجه شود و منجر به تماس 
می‌شود.خسروانی  استان  مسئولان 
خاطرنشان می‌کند: ٦ بهمن ١٤٠١ 
مجموعه روغن نباتی را تحویل گرفتیم و 
مالک قبلی مجموعه روغن نباتی شیراز 
آقای میرسلیمی در زمان واگذاری این 

مجموعه میزان بدهی را تنها ١٠٠ میلیارد 
تومان عنوان کرد و به دلیل شرایط موجود 
در آن زمان پذیرفتیم؛ اما در ٢٨ خرداد 
سال ١٤٠٢ گزارش‌های حسابرسی آماده 
و بدهی ٦۵٠ میلیارد تومان مشخص شد 
که در آن زمان دیگر نه راه پس داشتیم و 

نه راه پیش و ناچار به ادامه دادن شدیم.
خسروانی می‌گوید: تغییر کاربری و 
تفکیک زمین مجموعه روغن نباتی شیراز 
بسیار دشوار است و بارها پیشنهاد داده‌ایم 
تا حسابی ایجاد شود و عواید ملک روغن 
نباتی به‌حساب کارخانه روغن نباتی با 
نظارت مسئولان و سازمان‌های نظارتی 
انجام شود اما متاسفانه هیچ فردی 
به‌صورت منطقی و عاقلانه کارخانه روغن 
نباتی شیراز را گردن نمی‌گیرد و کسی هم 
با میل شخصی اقدام به خرید مجموعه 
روغن نباتی نخواهد کرد.مدیرعامل 
کارخانه روغن نباتی شیراز با بیان اینکه 
سهامداران خرد که حق هم دارند اما قصد 
دارند که کم‌کاری‌های سی سال گذشته 
را در شرایط فعلی جبران کنند، بیان 
می‌کند: آن‌قدر مشکلات مجموعه روغن 
نباتی شیراز زیاد است که بعید است تا ١٠ 
سال دیگر سودی به این مجموعه برسد 
که بخواهند سودی به سهامداران برساند.
وی با اشاره به اینکه اگر بتوانیم بدهی‌های 
گذشته را تسویه کنیم خیلی هنر به خرج 
داده‌ایم، می‌افزاید: دستگاه‌های کارخانه 
روغن نباتی شیراز متعلق به ٧٠ سال 
گذشته است و در این دو سال هزینه‌های 
زیادی جهت بهسازی و نوسازی دستگاه‌ها 
انجام داده‌ایم. مدیرعامل کارخانه روغن 
نباتی شیراز با بیان اینکه رویا‌پردازی‌ها 
باعث شده تا مجموعه روغن نباتی شیراز 
رونق پیدا نکند، تصریح کرد: بسیاری 
از افراد و بازنشسته‌ها مدعی مدیریت 
مجموعه روغن نباتی هستند این آمادگی 
را دارم که مدیریت را به بازنشستگان در 
دادگستری و استانداری متعهد شوند که 
هیچ مسئولیتی برای من نداشته باشد این 

مجموعه را به آن‌ها واگذارکنم.

انتقال »نرگس« نیازمند ١٠٠٠ میلیارد تومان نقدینگی است

بی رمقی تولید در کارخانه روغن نباتی شیراز

استاندار گیلان مطرح کرد
از بین رفتن جنگل ها ریشه عمده بلایای طبیعی 

استاندار گیلان با بیان اینکه ریشه عمده بلایای طبیعی بویژه سیل، از 
بین رفتن جنگل هاست، ترویج فرهنگ درختکاری را ضروری دانست 
و اظهار کرد: ۴۰۰ هزار نهال در اختیار دانش آموزان گیلانی قرار خواهد 

گرفت تا اقدام به کاشت آنها در محوطه مدارس خود کنند.
هادی حق شناس در حاشیه آیین نهالکاری در محوطه اداره کل مدیریت بحران 
استان گیلان، با بیان اینکه درختان نباید قطع شوند و در عین حال باید به تولید 
و صنعت بپردازیم، اظهار کرد: حفظ محیط زیست و منابع طبیعی یک اصل 
است.وی با اشاره به ترویج سنت حسنه درختکاری از سوی رهبر انقلاب، افزود: 
مقام معظم رهبری همه ساله در روز درختکاری اقدام به غرس نهال می کنند، 
اما متناسب با انتظارات ایشان و اهمیت موضوع درختکاری، شاهد کاشت درخت 
در کشور نیستیم.استاندار گیلان ریشه عمده بلایای طبیعی به ویژه سیل را از 
بین رفتن جنگل ها دانست و اظهار کرد: اگر جنگل ها دست نخورده بودند، آثار 
سیل و میزان تخریب آن در شهرها و روستاها خیلی خیلی کمتر بود.حق شناس 
با بیان اینکه وجود جنگل و فضای سبز موثر اثرات ناشی از آلودگی هوا را کاهش 
می دهد، گفت:در سال های گذشته سراغ چمن رفتیم که نادرست بود، زیرا 
هزینه زیادی بابت چمن کاری و نگهداری از آن صرف می‌شود؛ این در حالی 
است که با درختکاری زمینه حفظ محیط زیست را فراهم می کنیم و نگهداری 

از فضای سبز نیز راحت تر می شود.
وی اکسیژن تولید شده توسط چمن را قابل مقایسه با درخت ندانست و تأکید 
کرد: گرچه منابع طبیعی و حفاظت محیط زیست و جهاد کشاورزی و... متولی 
درختکاری‌اند، اما باید مردم را تشویق به درختکاری و حفاظت از محیط زیست 
و منابع طبیعی کنیم. دستگاه های اجرایی نیز باید بعنوان یک تکلیف نسبت 
به توسعه درختکاری اقدام کنند تا برای مردم الگو باشند. ادارات کل راه و 
شهرسازی و راهداری و آموزش و پرورش و شرکت آب منطقه ای می توانند 
براحتی درختکاری را به فرهنگ عمومی تبدیل کنند، یعنی در زمین ها و 
عرصه های در اختیار درخت بکارند و سرمایه اجتماعی دستگاه خود را افزایش 

دهند.
وی با اشاره به ایجاد تونل سبز در ورودی فومن، اضافه کرد: این درختکاری ۵۰ 
سال پیش انجام شده و امروز از ثمرات آن بهره مندیم و ما نیز باید از فرصت 
مدیریتی خودمان برای درختکاری استفاده کنیم و کارنامه خوبی از خود به 

یادگار بگذاریم. 
درختکاری نیازمند هزینه زیاد و تکنولوژی خاصی نیست. ورودی ها و 
خروجی های شهرها باید درختکاری شود و اداره کل منابع طبیعی استان، 

نهال های مناسب و سازگار را تأمین خواهد کرد.
استاندار گیلان همچنین بر درختکاری در حاشیه رودخانه ها تأکید کرد و گفت: 
۴۰۰ هزار نهال در اختیار دانش آموزان گیلانی قرار خواهد گرفت تا اقدام به 
کاشت آنها در محوطه مدارس خود کنند. در برش استانی برنامه هفتم توسعه، 
درختان سازگار با اقلیم و محیط زیست هر منطقه تعیین شده است.وی با بیان 
اینکه بالغ بر سه هزار و ۸۰۰ مدرسه شهری و روستایی و ۹۲۸ خانه بهداشت 
داریم، افزود: باید از این اراضی برای درختکاری استفاده کنیم. همانگونه که 
هیچ‌چیزی جایگزین کتاب نمی شود، هیچ‌چیز هم جای درخت را نمی گیرد و 

باید ادبیات درختکاری را ترویج کنیم.
حق شناس محیط زیست و منابع طبیعی و جنگل و کوه و دریا و رودخانه و 
تالاب و... را ظرف گیلان دانست و تاکید کرد: اگر امروز برای حفاظت از ظرف 

گیلان تلاش نکنیم، بعدها باید هزینه زیادی را برای جبران آن متحمل شویم.

 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود اختصاصی مستندا به ماده 13 آییننامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
املاک واقع 76 اصلی در بخش 15 مهاباد

1- آقای کمال قدسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28170/61 متر مربع در قسمتی 
از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

2- آقای کمال قدسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24717/88 متر مربع در قسمتی 
از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

3- آقای یوسف و عباس همگی بهرام‌پور بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
37246/13 متر مربع در قسمتی از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده
4- آقای بهرام صبوعی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17496/49 متر مربع در قسمتی 

از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
5- آقای حامد بهرامی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9121/51 متر مربع در قسمتی 

از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
6- آقای ابوبکر بهرامی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9962/44 متر مربع در قسمتی 

از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
7- آقای یوسف و عباس همگی بهرام‌پور بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
21786/94 متر مربع در قسمتی از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده
8- آقای کریم و لقمان همگی الیاسی بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
119498/25 متر مربع در قسمتی از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده
9- آقای حامد خسروی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 82643/06 متر مربع در 

قسمتی از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
10- آقای حامد خسروی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13468/69 متر مربع در 

قسمتی از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
11- آقای یوسف و عباس همگی بهرام‌پور بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
44241/18 متر مربع در قسمتی از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده
12- آقای یوسف و عباس همگی بهرام‌پور بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
20895/93 متر مربع در قسمتی از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده
13- آقای یوسف و عباس همگی بهرام‌پور بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6600/88 متر مربع در قسمتی از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
14- آقای سیدرامین سیدقادری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15506/89 متر مربع 

در قسمتی از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
15- آقای کمال قدسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16013/97 متر مربع در 

قسمتی از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
16- آقای هیوا دشتی و محمد امین سواری بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
5989/64 متر مربع در قسمتی از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
17- آقای محمدناصر و احمد همگی دشتی بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
14888/92 متر مربع در قسمتی از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده
18- آقای هیوا و نادر و اسعد همگی دشتی بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
86911/01 متر مربع در قسمتی از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده
19- آقای نادر و اسعد همگی دشتی بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6372/88 
متر مربع در قسمتی از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

20- آقای احمد و محمدناصر دشتی بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
39054/07 متر مربع در قسمتی از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده
21- یوسف بهرام‌پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 62475/08 متر مربع در قسمتی 

از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
22- یوسف بهرام‌پور و عبیداله آبخون بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

62475/08 متر مربع در قسمتی از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک 
موجود در پرونده

23- هیوا دشتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7849/2 متر مربع در قسمتی از 
76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

24- جعفر بهرامی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28192/02 متر مربع در قسمتی از 
76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

25- حامد خسروی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15433/39 متر مربع در قسمتی 
از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

26- محمدامین سواری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24748/74 متر مربع در 
قسمتی از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

27- کریم خسروی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15439/4 متر مربع در قسمتی از 
76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

28- صلاح آغاز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9587/3 متر مربع در قسمتی از 
76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

29- عثمان علی پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 25948/69 متر مربع در قسمتی 
از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

30- اسمر عمربیلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6600/26 متر مربع در قسمتی از 
76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

31- ابوبکر بهرامی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 57846/04 متر مربع در قسمتی از 
76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

32- رحیم خسروی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12013/47 متر مربع در قسمتی 
از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

33- محمدامین خسروی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 45727/06 متر مربع در 
قسمتی از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

34- حامد بهرامی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12758/32 متر مربع در قسمتی از 
76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

35- یوسف بهرام‌پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 25594/08 متر مربع در قسمتی 
از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

36- محمدامین خسروی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11478/98 متر مربع در 
قسمتی از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

37- فتاح بهرامی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10608/28 متر مربع در قسمتی از 
76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

38- رحیم خسروی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10244/45 متر مربع در قسمتی 
از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

39- محمد اسماعیل زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8427/71 متر مربع در 
قسمتی از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

40- صلاح الدین الیاسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17774/14 متر مربع در 
قسمتی از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

41- احمد دشتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8303/15 متر مربع در قسمتی از 
76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

42- محمل دشتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8618/99 متر مربع در قسمتی از 
76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

43- کریم کاک الهی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12220/82 متر مربع در قسمتی 
از 76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

44- اسماعیل آغاز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4348/16 متر مربع در قسمتی از 
76 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای گرده رش موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت می‌شود که در روز تعیین شده در محل حاضر و در 
صورتی‌که اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 
روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و رسید دریافت نمایند و از تاریخ 
تسلیم اعتراض و دریافت رسید لغایت 30 روز به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست 
اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت 
اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند. در غیر اینصورت چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام 

متقاضی ثبت صادر خواهد شد. 
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